
Sınıfın Adı MÜZİK EĞİTİMİ 2. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Drama ve Müzikli Oyunlar 2 Beste ATALAY
Müzik Öğretimi Programları 2 Beste ATALAY
Türk Halk Müziği Teori ve Uygulaması 2 3 Serkan ÖZTÜRK
Bağlama Eğitimi 2 *2 Serdar ÖZDOĞAN
Çoksesli Koro 2 3 Serkan ÖZTÜRK
Armoni ve Eşlikleme 2 2 Abdullah ÖNLÜ
Bireysel Çalgı Eğitimi 4 *1 Serdar ÖZDOĞAN
Eğitimde Araştırma Yöntemleri 2 M. Serkan ABDÜSSELAM
Öğretim Teknolojıleri 2 Canan ÇOLAK
Bireysel Çalgı Eğitimi (KEMAN) *1 Beste ATALAY

Toplam Saat *20

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2023/2024 eğitim öğretim dönemi, 05 Şubat 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:19.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bireysel Çalgı Eğitimi 4
S. ÖZDOĞAN

G.1.4

Drama ve Müzikli Oyunlar

B. ATALAY

G.1.4Bütün Sınıf

Bireysel Çalgı Eğitimi
(KEMAN)

B. ATALAY

G.1.3 MÜZİK

Öğretim Teknolojıleri

C. ÇOLAK

E.3.2--Bilg.Lab.-4Bütün Sınıf

Türk Halk Müziği Teori ve Uygulaması 2

S. ÖZTÜRK

G.1.4Bütün Sınıf

Bağlama Eğitimi 2
S. ÖZDOĞAN

G.1.1
Bağlama Eğitimi 2

S. ÖZDOĞAN

G.1.1

Armoni ve Eşlikleme 2

A. ÖNLÜ

G.1.4Bütün Sınıf

Eğitimde Araştırma Yöntemleri

M.S. ABDÜSSELAM

F.3.1Bütün Sınıf

Müzik Öğretimi Programları

B. ATALAY

G.1.4Bütün Sınıf

Çoksesli Koro 2

S. ÖZTÜRK

G.1.4Bütün Sınıf

1.Ders8:00 - 8:50

2.Ders9:00 - 9:50

3.Ders10:00 - 10:50

4.Ders11:00 - 11:50

5.Ders12:00 - 12:50

6.Ders13:00 - 13:50

7.Ders14:00 - 14:50

8.Ders15:00 - 15:50

9.Ders16:00 - 16:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı MÜZİK EĞİTİMİ 3. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Popüler Müzik ve Uygulamaları 2 Serkan ÖZTÜRK
Türk Sanat Müziği Teorisi ve Uygulaması 2 3 Abdullah ÖNLÜ
Gitar Eğitimi ve Eşlikleme 2 1 Ozan UYAN
Türk Halk Müziği Korosu 2 3 Serkan ÖZTÜRK
Orkestra-Oda Müziği 2 3 Serkan ÖZTÜRK
Okul Müziği Dağarı 2 Beste ATALAY
Bireysel Çalgı Eğitimi 6 *2 Serdar ÖZDOĞAN
Eğitimde Ahlak Ve Etik 2 Berru ULUSOY
Sınıf Yönetimi 2 Tevfik UZUN
Bireysel Çalgı Eğitimi 6 (SAKSAFON) *1 Abdullah ÖNLÜ
Bireysel Çalgı Eğitimi 6 (ŞAN) *1 Serkan ÖZTÜRK

Toplam Saat 20

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2023/2024 eğitim öğretim dönemi, 05 Şubat 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:19.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Eğitimde Ahlak Ve Etik

B. ULUSOY

A.1.4Bütün Sınıf

Okul Müziği Dağarı

B. ATALAY

G.1.4Bütün Sınıf

Orkestra-Oda Müziği 2

S. ÖZTÜRK

G.1.1Bütün Sınıf

Popüler Müzik ve Uygulamaları

S. ÖZTÜRK

G.1.1Bütün Sınıf

Türk Sanat Müziği Teorisi ve Uygulaması 2

A. ÖNLÜ

G.1.1Bütün Sınıf

Bireysel Çalgı Eğitimi 6
(SAKSAFON)

A. ÖNLÜ

G.1.1

Türk Halk Müziği Korosu 2

S. ÖZTÜRK

G.1.1Bütün Sınıf

Sınıf Yönetimi

T. UZUN

F.2.3Bütün Sınıf

Bireysel Çalgı Eğitimi 6
(ŞAN)

S. ÖZTÜRK

G.1.1

Gitar Eğitimi ve Eşlikleme 2
O. UYAN

G.1.1Bütün Sınıf

Bireysel Çalgı Eğitimi 6
S. ÖZDOĞAN

Bireysel Çalgı Eğitimi 6
S. ÖZDOĞAN

1.Ders8:00 - 8:50

2.Ders9:00 - 9:50

3.Ders10:00 - 10:50

4.Ders11:00 - 11:50

5.Ders12:00 - 12:50

6.Ders13:00 - 13:50

7.Ders14:00 - 14:50

8.Ders15:00 - 15:50

9.Ders16:00 - 16:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı MÜZİK EĞİTİMİ 4. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Dini Musikî 2 Abdullah ÖNLÜ
Türk Sanat Müziği Korosu 2 3 Serkan ÖZTÜRK
Topluma Hizmet Uygulamaları 3 Beste ATALAY
Öğretmenlik Uygulaması 2 Beste ATALAY

Toplam Saat 10

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2023/2024 eğitim öğretim dönemi, 05 Şubat 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:19.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Topluma Hizmet Uygulamaları

B. ATALAY

Bütün Sınıf

Dini Musikî

A. ÖNLÜ

G.1.4Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması

B. ATALAY

Bütün Sınıf

Türk Sanat Müziği Korosu 2

S. ÖZTÜRK

G.1.4Bütün Sınıf

1.Ders8:00 - 8:50

2.Ders9:00 - 9:50

3.Ders10:00 - 10:50

4.Ders11:00 - 11:50

5.Ders12:00 - 12:50

6.Ders13:00 - 13:50

7.Ders14:00 - 14:50

8.Ders15:00 - 15:50

9.Ders16:00 - 16:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma


